
 

 

 

 

 

 

2024 年 1月 25日 

株式会社ビーイングホールディングス 

 

この度の令和 6年能登半島地震や津波によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、ご遺族の皆さ

まに謹んでお悔やみ申し上げます。また、被災された方々やご家族・ご関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

ビーインググループは、被災地に対して、日本赤十字社を通じて総額 3000 万円の義援金を寄付いたしました。この寄

付は、日本赤十字社から被災自治体（石川県、富山県、福井県、新潟県）の被災状況に応じて配分のうえ届けられ、

被災された方々の支援と被災地の復旧に役立てていただきます。 

 

1986年 9月に石川県金沢市で創業したビーインググループは、地域の皆さまとともに歩みを進め、今日までに被災 4

県において 21 ヵ所の物流拠点を展開しております。これからも生活必需品の安定供給という社会的責務を果たすべく、

顧客、お取引先さま、関係各方面と協議・連携のもと最大限の努力を続けてまいります。 

 

被災された皆さまのご安全とご健康を切に願い、被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

株式会社ビーイングホールディングス 

経営管理部 

TEL：076－268－1110  

FAX：076－268－6631 

NEWS RELEASE 

令和 6年能登半島地震で被災された方々への義援金について 


